

Cuma Sohbeti Sayfası Adıyaman İl Müftülüğü tarafından hazırlanmaktadır.

CUMA
SOHBETİ

BİRLİK VE BERABERLİK

"Birlik, beraberlik ve kardeşlik!.."

CUMA
SOHBETİ

Bu sloganı her fırsatta yazmaktan, söylemekten kaçınmayacağız. Çünkü sevgili ülkemiz, dünyada bir tane olan Türkiye'min yaşadığı bu çok kritik günlerde en fazla ihtiyacı olan bir slogandır. Kavgayı, çekişmeyi bir kenara bırakmamızın en önemli olduğu günlerdir. Nasıl ki Yeni Kapı Demokrasi ve Şehitler mitinginde farklı görüşten, farklı partiden, hatta farklı inançtan beş milyon kişi bir araya geldiyse, bu güzel Türkiye'mizin yetmiş dokuz milyon güzel insanı da gönül birliği içinde olması gerekir, artık küçük ve değersiz kavgaları bırakmamız gerekir. Artık çıkarlarımızı bir tarafa bırakmamız gerekir, çünkü söz konusu vatansa gerisi boştur. Hepimiz bir simitçinin pankartında yazdığı bu sloganı unutmamamız gerekiyor: **"Ben susuz, ekmezsiz yaşarım ama vatansız asla."**

Gün birlik, gün beraberlik, gün kardeşlik günü..

Başarırsak, aydınlık günler **"Belki yarın, belki yarından da yakın"** olur!.

Ormandaki bir ağaç dahi yere düşerken yanındakilere yaslanarak yere düşer. Yağmur damlaları tek başına bir şey yapamaz ama bir araya gelince seli oluşturur.

Eşref-i mahlukat olarak yaratılmış olan insanların da elbette belli kurallar içinde yaşaması gerekmektedir. Bu kuralların en önemlisi birbirlerine zarar vermeden birbirlerinin hak ve hukukunu gözeterek yaşamaktır. Bunu gerçekleştirebilmek için de; Kuran'ın ve Sevgili Peygamberimizin (sav) getirdiği, salim aklın da kabul ettiği ve onayladığı birlik ve beraberlik içinde yaşamın kurallarını, hayatımızın her anında uygulamak zorundayız.

Yaratılış gereği insanlar bir arada yaşamak zorundadırlar. Çağımızın modern araştırmaları, hayvanların bile birlikte yaşadıklarını hatta uyum içinde yaşamak için aralarında bir takım kurallarının olduğunu göstermiştir.

Dünyanın çok küçüldüğü çağımızda, insanları ayrılıklara, dolayısıyla huzursuzluk ve mutsuzluğa götürecek her şeyi bertaraf etmek zorundayız. Önce din kardeşi, sonra aynı vatanın ve aynı dünyanın vatandaşları olduğumuzu, en sonunda da hepimiz Hz. Adem'in çocukları olarak insanlıkta kardeş olduğumuzu ön plana çıkararak, birlik ve beraberlik içinde yaşamalıyız. Kendimiz için istediğimizi başkaları için de istediğimiz,



kendimiz için istemediğimiz şeyleri başkaları için de istemediğimiz zaman, herkes için mutlu bir hayata kavuşacağız.

İnsanların maddi çıkarlar için, kendi menfaati için veya başkalarını razı etmek için insanları silahlarla, tanklarla, uçaklarla hiç acımadan bombalayabilen bir çağda, insanları hidayete ulaştırmak için gönderilen Sevgili Peygamberimiz (sav), **"Müminler ancak kardeşlerdir. Öyleyse kardeşlerinizin arasını düzeltin ve Allah'tan korkun ki, merhamet olunasz."**

(Hucurat,10) ayetinin gereği üzere bir kardeşlik tesis etmiştir. Farklı inanç sahiplerini vatandaşlık ve dostluk anlaşmaları ile birbirlerine bağlamıştır. Bunların neticesinde mutlu bir toplum meydana getirmiş ve Asr-ı Saadeti gerçekleştirmiştir.

Geliniz, alemlere rahmet ve insanlara doğru yolu gösterici olarak Peygamber (sav)'in sözlerine kulak verelim: **"El sıkışın ki, kalplerdeki kin gitsin, hediyeleşin ki birbirinize sevgi doğsun ve aradaki düşmanlık bitsin."** (Muvatta, Hüsnü'l-Hulk, 16, 908)

Başka bir Hadis-i Şerife ise Peygamberimiz (sav) şöyle buyurmuştur: **"Allah'a yemin ederim ki; sizler iman etmedikçe cennete giremezsiniz. Birbirinizi sevmedikçe de gerçek iman etmiş olamazsınız. Yaptığınızda birbirinizi seveceğiniz bir şey öğreteyim**

mi? Aranızda selamı yayınız." (Müslim, İman, 81)

Hem sözümüzde hem özümüzde karşı tarafı incitecek davranışlardan da sakınarak, el ve gönül birliği içinde olarak birbirimizi sevmemiz gerekmektedir. Böylece toplumu oluşturan fertlerin birlik ve dayanışma halinde olmaları dini ve millî varlığın korunması ve devamı için zorunludur. Ayrıca bu tutum ve davranış barış ve huzurun da teminatıdır.

Tarihin her devresinde ancak **birlik beraberlik, kardeşlik ruhu içinde, iyilik ve hayırdan yarışan ve yardımlaşan toplumların huzura kavuştukları** görülmüştür. Aksi vaki değildir. İstiklal Marşımızın şairi Mehmet Akif birlik ve beraberliğin önemini vurguladığı dizelerinde bakın ne diyor:

Girmeden tefrika bir millete; düşman giremez.

Toplu vurdukça sineler; onu top sindiremez

'Sen-ben' desin efrad, aradan vahdeti kaldır;

Milletler için işte kıyamet o zamandır...

Yüce Allah bizleri tefrikadan, fitne ve fesattan muhafaza eylesin. Devletimizi zalimler ve hainler topluluğu karşısında müzaffer eylesin, bizleri bölmek isteyenlere fırsat vermesin. Allah'a emanet olun!

Abdulhalim ALPHAN
Gölbaşı İlçe Vaizi